SỞ GD VÀ ĐT HẢI PHÒNG
TRƯỜNG TRUNG HỌC PHỔ THÔNG

TRẦN NGUYÊN HÃN

CỘNG HOÀ  XÃ HỘI  CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số: 143/TB-TNH Hải Phòng, ngày 27 tháng 7 năm 2022

THÔNG BÁO
Về việc sử dụng Website mới

Thực hiện văn bản số 1101/SGDĐT-VP ngày 16/5/2022 của Sở Giáo dục và Đào

tạo về việc triển khai cổng thông tin điện tử ngành giáo dục đào tạo thành phố, trường

THPT Trần Nguyên Hãn đã tổ chức xây dựng website mới của trường với mục đích

tích hợp xuyên suốt nội dung điều hành của đơn vị với Cổng thông tin của Sở Giáo

dục và Đào tạo. Trường THPT Trần Nguyên Hãn xin thông báo các nội dung cụ thể

như sau:

1, Dừng cập nhật tin tức trên website cũ (c3trannguyenhanhp.edu.vn) từ ngày

28/7/2022.

2, Sử dụng website mới của trường (thpttrannguyenhan.haiphong.edu.vn) từ ngày

28/7/2022.

Nhà trường sẽ tiếp tục chỉnh sửa một số nội dung trên website mới cho phù hợp

hơn, đáp ứng yêu cầu của một Cổng thông tin điện tử, phục vụ công tác chỉ đạo, điều

hành của nhà trường. Nhà trường hy vọng việc thay đổi địa chỉ Website sẽ mang lại

nhiều trải nghiệm thú vị và hiệu quả đến với quý thầy cô, các bậc cha mẹ và các em

học sinh và mọi người.

Trường THPT Trần Nguyên Hãn trân trọng cảm ơn!

Nơi nhận:
- Hội đồng sư phạm;
- Ban đại diện CMHS trường;
- Đăng Website;
- Lưu: VT.